
UCHWAŁA  NR  3/2024

Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w  Szydlowcu

z dnia  20 marca  2024r.

w sprawie:  zarządzenie  wydrukowania  obwieszczenia  wraz  z wyciągami  dla  okręgu

Nr  li  okręgu  Nr  2 o zarejestrowanych  listach  kandydatów  na  radnych  w  wyborach

organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024r.

Na  podstawie  art. 435  w związku  z art.  450  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011r.  -  kodeks

Wyborczy  (dz. U. z 2023  r. poz.  2408)  oraz  FS) 5 ust. 3 regulaminu  terytońalnych  komisji

wyborczych,  stanowiącego  załącznika  nr  I  do  uchwały  Państwowej  Komisji  wyborczej

m  43/2024  z dnia  7 lutego  2024r.  w sprawie  regulaminów  terytońalnych  iobwodowych  komisji

wyborczych,  powołanych  do przeprowadzenia  wyborów  do rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików

województw  irad  dzielnic  m. st. Warszawy  oraz  wyborów  wójtów,  burmistrzów  iprezydentów

miast,  Powiatowa  Komisja  Wyborcza  w Szydłowcu  uchwala,  co następuje:

%l.

Powiatowa  Komisja  Wyborcza  w  Szydłowcu  zarządza  wydrukowanie  obwieszczenia

o zarejestrowanych  listach  kandydatów  naradnych  do  Rady  Powiatu  w  Szydłowcu  w  wyborach

organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  roku

w  brzmieniu  załącznika  nr 1, 2, 3 do rńniejszej  uchwały.

%2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.



UZASADNIENIE

W  dniach  12-14  marca  2024  roku  odbyło  się  losowanie  numerów  list  kandydatów  na  radnycli

w wyborach  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024r.  W związku  z powyższym  zgodnie

z art. 435 {S) 1 terytońalna  komisja  wyborcza  zarządza  wydrukowanie  obwieszczenia.  Wobec

powyźszego  Powiatowa  Komisja  Wyborcza  w Szydłowcu  podjęła  powyższą  uchwałę.

Podpisy  członków  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Szydłowcu:

Przewodniczący:

Piotr  Tomasz  Korczyński

Zastępca  przewodniczącego:

Dominik  Wlazło

Członkowie:

1. Mańa  Ciuk

2. Klaudia  Kinga  Dabrowa ....':-»a.....,X-!.a

3. Marzanna  Agnieszka  Domaszewicz

4. Iwona  Teresa  Jaworska-Waleńska

5. Justyna  Kurzępa

6. Monika  Łaska

7. Katarzyna  Anna  Materek

8. Hubert  Ogar

9. Jolanta  Teresa  Szkopek

10.  StefanWesołowski

fpłe,czń, W)  ń:o


